
Dz.15.0021.7.2019 

Uchwała Nr VII/59/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 17.04.2019 r. 
 

w sprawie zmiany realizatorów zadań wskazanych w uchwale nr XLVII/344/2018 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2019 z późn. zm. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 W uchwale nr XLVII/344/2018 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2019 z późniejszymi zmianami w zadaniach, gdzie wskazaną 

jednostką realizującą jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie /ZIKiT/ 

dokonuje się zmiany na nową jednostkę realizującą Zarząd Dróg Miasta Krakowa /ZDMK/. 

 

§ 2. 

 W uchwale nr XLVII/344/2018 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2019 z późniejszymi zmianami w zadaniach, gdzie wskazaną 

jednostką realizującą jest Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa /BR/ dokonuje się 

zmiany na nową jednostkę realizującą Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa /BD/. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer  
           
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa 

zachodzi konieczność dokonania zmian jednostek realizujących zadania dzielnicy w roku 

2019 r.  

 


